Callisti, Ilonoiii el Iiinocenlii Romano-
rum Ponlificuni, el scriptis eornm et no-

stris diligenter inspedis, in quibus con-

S III IT. '»5u Ali. e. ll'l'J

linebanliir praecepla, ut memoralns fraler

noster bonae memoriae Ardniiiiis Raven-

nali arcbiepiscopo tam(]uam mctropolilano

suo liiimiliter obedirel, communicalo fra-

Irnm nnslrornm Consilio, iudicavimus, ut

Placenliiius elecins, et illi, qui ei siicce- PiMeminum

dont, a le, fiater arcbiepiscope, et a sue- leaal"'e Irchi-

cessoribus Inis, lamiiuam a snis nielropoli-
epi'c»p''™""<:-

^ 1
^

I erari (k'DerQ

lanis, consecralionem sine contradicliiuie -leccmu.

snscipiant; el eis de caetero subieclioiieni,

obedienliam et revcrentiam laimpiam pro-

prio meti'0|)olilano absqiic molestia diiti-

cnllalis exliibeant: salva in omnibus Apo-

slolicae Scdis auclorilate. Si qnis au-

Igm, huius nostrae delinitionis paginani cuusuiae cou-

sciens , contra eam temere venire ten-

taverit, secundo lerliove commonita , si

non satlsfactione congnia emendaveril,

poteslalis bonorisque sui dignilate careal,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrala iniquilale cognoscat, et a sa-

cratissimo Corpore et Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Clirisli

aliena fiat, eie.

Ego EctìEMiis calliolicae Ecclesiae epi- i;„j;^,ni l'i-.

SCOpUS ss.
^ubsciiflio.

Datum Pisis per manum Guidonis diac.

cani, et cancellaiii, iv idus novembris,

indictione xii, incarnalionis dom. anno

MC.XLViii, ponlificatus vero domni Eugenii

Papae III anno iv.

Dat, die 10 novembris anno Domini lli8,

pontif. anno iv.

XXXII.

Privilegium confirmnlionk honorum om-
nium ììiuìiasteni AUahensis, ncu Althae

inferioris, Salisburgen. dioecesis [i).

SUMMARIUM

Exordiiim. — Monaslerio bona omnia confir-

manlur. — Uecrclum immiiiiilatis. —
Clausulae.

(I) !ì\ lluiulii .MetruiJ. Salisburg. lom. ii.

}.n. C. II'jO fìoG

Moniisleriobo-

n.i ontu'ui cou-

lìrmantur.

Engenins episcopus servus servornm Dei, dilectis

filiis Conrado abbati monasterii Sancii Man-

ritii Altabensis, eiusque fratribns tam prae*

sentibas quam futnris, monasticam vitam

professis, in perpetuum.

Qiiolicns illuil a nohis pelitiir, qiiod

ralioni ci lionestali convenire dignoscitur,

animo nos (lecci libenti concedere, el

petcntium dcsideriis congrimm impertiri

snfl'nigiiini. Eapropler, dilecti in Domino

filii , veslris iiistis poslulalionibus cle-

nienler annuimus, el praefatiim mona-

sterinm, in quo divino mancipali eslis

obsequio, sub boati Petri et nostra pro-